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Streszczenie 
W krótkim artykule opisuję, w kolejnosci w jakiej do tego podchodziłam, badania wody ze 
świetego źródełka w Gietrzwałdzie, jej skład nie uwzględniany w klasycznych badaniach 
wody, pochodzenie wyjątkowych substancji zawartych w tej wodzie z podziemnych struktur, 
które nie są formą naturalną, jej strukturę mającą ogromne znaczenie dla zdrowia i 
porównanie z wodą z Lourdes i Medjugorie.  

 
Część Doświadczalna 
 Pierwszego pomiaru wody ze świętego źródełka w Gietrzwałdzie dokonałam na 
prośbę Ewy Paweli, zaangażowanej w obronę Gietrzwałdu przed jego degradacją 
umieszczeniem w Gietrzwałdzie śmietniska odpadów firmy LIDL, które sprowadzane byłyby 
z całej Polski i być może innych krajów. Zaczęłam od pomiaru przesłanej mi wody metodą 
spektroskopii cząstek pola torsyjnego, było to 21 lipca 2024 roku. Na wykresie poniżej 
przedstawiony jest wykres spektroskopii cząstek pola torsyjnego. Spektroskopia cząstek pola 
torsyjnego i sama metoda pomiarów opisana jest w mojej pracy 7.  
 

Rys. 1. Spektroskopia cząstek pola torsyjnego wody ze świętego źródełka w Gietrzwałdzie. 
Rozdział spektroskopem ze wzmacniaczem radionicznym, refrakcja z użyciem elektrod 
półokrągłych, U=6V plus na dolnej elektrodzie. Oznaczenia: G - grawitony, p- - antyprotony, 
p+ - protony, e- - elektrony, e+ - pozytrony, ee - para elektronowa Coopera, H - wodór, Cu - 
dwa izotopy miedzi, Ag - dwa izotopy srebra, Au - złoto, U - dwa izotopy uranu. Nie 

0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90
450

500

550

600

650

700

750

800

850

900

UAuTiAg
AgCu

Cu
H

ee
e+
e-

p+
p-

G

U

 wodaGietrz.

za
si

ęg
 K

10
 [c

m
]

kąt [stopni]



 2 

wszystkie pierwiastki zostały zidentyfikowane. Oś odciętych - kąt wiązki mierzony w 
stopniach, oś rzędnych - zasięg promieniowania Kategorii K10 z próbek na wyjściu 
spektroskopu mierzony w centymetrach. 
 
 Z wykresu rys.1 wynika, że woda zawiera informacje o ORME i superciężkich 
pierwiastakach o masach większych od pierwiastka uranu. Obecność grawitonów i 
antyprotonów, charakterystyczna jest dla pierwiastka 115 używanego w statkach 
kosmicznych obcych do wytwarzania antygrawitacji umożliwiającej poruszanie się z 
ogromnymi przyspieszeniami. 
 Sądząc że chodzi o zawarty w wodzie fantom cząstek pola torsyjnego od jakiegoś 
obiektu podziemnego obcych wykonałam pomiary ze zdjęcia  satelitarnego okolic 
Gietrzwałdu filtrując sygnały, z poszczególnych obszarów zdjęcia podzielonego kratką, dla 
pierwiastka 115. W tym przypadku do  filtracji sygnału wykorzystałam nową wersję 
spektroskopu cząstek pola torsyjnego z refrakcją z użyciem preparatu homeopatycznego z 
protonów, zamiast użycia elektrod pod napięciem. Wersja ta umożliwia rozdział 
superciężkich pierwiastków do liczby atomowej 150. Podczas gdy liczba atomowa 
pierwiastka uranu wynosi 92. Tu dla osób nieobznajomionych z tematyką pól torsyjnych 
należy sie uwaga, że każde zdjęcie czy to cyfrowe czy analogowe, przenosi w zakresie pól 
torsyjnych dużo większą ilość informacji od tej którą widzimy w świetle widzialnym. 
 Na rys. 2 przedstawione jest zdjęcie satelitarne okolic Gietrzwałdu z zaznaczonym 
poziomem promieniowania pierwiastka 115 spod ziemi. 
 

 
 
Rys. 2. Zdjęcie satelitarne okolic Gietrzwałdu.  W kratkach zaznaczony jest poziomem 
promieniowania pierwiastka 115 w każdej kratce. Jedna kratka ma bok ok. 2km 
 
 Z wyników pomiarów na rys. 2 wynika, że nie chodzi o jakieś jedno miejsce w którym 
występowałby pierwiastek 115, gdyby to był przypadek zakopania technologii obcych w 
jakimś miejscu np latającego spodka, z czym miałam do czynienia wcześniej. Pierwiastek ten 
jest obecny tutaj na powierzchni wielu kilometrów kwadrtowych. Pierwotnym moim celem 
poszukiwaniem pierwiastka 115 nie był Gietrzwałd ale znana anomalia grawitacyjna pod 
Wałczem. W miejscu tym byłam wiele lat temu ze znajomym, który pokazał mi to miejsce. 
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Tam wodę polewałąm na asfalt, a ona płynęła pod górkę, a mój samochód na luzie bez 
udziału silnika jechał pod górkę. Zajmując sie już wcześniej zagadnieniem napędu UFO 1, 
dokonałam ze zdjęcia satelitarnego pomiaru obecności pierwiastka 115 na mapce okolic 
Wałcza i uzyskałam podobne wyniki obecności pierwiastka 115 na przestrzeni wielu 
kilometrów kwadratowych. Trzecim miejscem gdzie badałąm obecność pierwiastka 115 były 
okolice Kadyn nad Zalewem Wiślanym gdzie interesujący się tematyką wiedzą o obecności 
podziemnych piramid. Rownież tam pierwiastek 115 był rozłożony dosyć nieregularnie na 
przestrzeni wielu kilometrów. W międzyczasie zainteresowałąm sie filmikami Phila 
Schneidera z lat 1996-1997,  na których pokazuje on superciężkie pierwiastki i ich stopy. Sam 
Phil Schneider brał udział jako geolog w wierceniu podziemnych tuneli i budowie 
podziemnych baz wojskowych. Przypadkowo z bazy wiertniczej koło miejscowości Dulce w 
stanie Nowy Meksyk w USA dowiercili się do podziemnego miasta dużych Szaraków. W 
wyniku użycia broni przez obie strony Shneider został silnie napromieniowany radioaktywnie 
i spędził 2,5 roku w szpitalu. Wobec nabawienia się z tego powodu nowotworu, w obliczu 
śmierci ujawnił wiele tajemnic z tajnego projektu, w którym brał udział. Jak zbadałam, 
pokazywane przez niego superciężkie pierwiastki 6 odpowiadają deklarowanym przez niego 
masom. Jest więc postacią wiarygodną. Każdy inny kto chciałby przedstawić fikcyjne 
informacje pokazałby jakieś kawałki, żelaza czy aluminium, uważając, że nikt tego nigdy nie 
rozpozna. Pokazał tez dwa fragmenty korpusu latajacych spodków, w tym tego z katastrofy  
Roswell. Składają sie one z tytanu domieszkowanego pierwiastkami 113, 115, 123, 140 i 
pierwiastka w okolicy masy atomowej 127, co przedstawiam na wykresie rys. 3. 
 

 
Rys. 3. Fragment spektrum cząstek pola torsyjnego następujących stopów: pokazanego przez 
Phila Schneidera superwytrzymałego mechanicznie stopu tytanu o temperaturze topnienia 
7000F - czarne kwadraty, fragmentu latającego spodka z katastrofy pod Roswell - czerwone 
kółka, odłamka latającego spodka z niezależnego zdjęcia znalezionego w internecie - zielone 
trójkąty z czubkiem do góry, promieniowania wielkiego objektu mierzonego w okolicy 
Milejewa - niebieskie trójkąty z czubkiem do dołu. Na spektrum zaznaczone są położenia 
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pierwiastków 113, 115, 123, 140, wyznaczone wcześniej.  Oś odciętych - kąt wiązki 
odchylonej względem normalnej dla wiązki nieodchylonej mierzony w stopniach, oś rzędnych 
- zasięg promieniowania Kategorii K10 z próbek na wyjściu spektroskopu mierzony w 
centymetrach. 
 
 Na rys. 3 zawarłam też fragment spektrum ze zdjęcia satelitarnego obiektu w okolicy 
Kadyn w pobliżu Milejewa. Okazuje się ze jest to sygnał tego samego stopu, z którego 
zbudowane są latające spodki. Jako że pierwiastek 115 jest dosyć uniwersalny, odpowiada 
między innymi za połączenie naszego sensorium, które jest obszarem naszej świadomości 
niezależnym od mózgu, a układem nerwowym. Dotyczy to między innymi przekazywania 
emocji i obrazów. Jest więc obecny nie tylko u ludzi i zwierząt, ale też u roślin. Z tego 
powodu do filtrowania sygnału z podziemnych objektów wykorzystałam pierwiastek 140, 
którego jest wiecej w stopie i jest dobrze oddzielony od innych pierwiastków. Wykorzystałam 
go do rozrysowania obiektu pod Kadynami, pod Gietrzwałdem i setek obiektów znajdujących 
się pod Ziemią i pod gruntem na innych planetach. Na rys. 4 widać, że pierwiastek 140 
spełnia bardzo dobrze rolę oznaczenia zarysów podziemnych objektów. Objektów, które pod 
ziemią na tym zdjeciu i wielu innych są rozłożone w ściśle zaplanowany sposób. Pod linijkę. 
Mamy więc do czynienia, nie z jakimiś objektami latającymi, ale z podziemnymi miastami. 
Przy precyzyjnych pomiarach można też dostrzec podziemne tunele łączące miasta. Z wielu 
zbadanych przeze mnie podziemnych miast i obecności mieszkańców opisanych w serii 
artykułów 2, wynika, że struktura miasta charakteryzuje sie promieniowaniem względnym dla 
pierwiastka 140 o wartości 700- 730 cm, w skali, którą wykorzystuję. Wyższe wartości 
świadczą o uszkodzeniu miasta i prawdopodobnie rozpłynięciu sie pierwiastków tworzących 
jego strukturę, co zmienia wartość mierzoną. W miejscach uszkodzeń nie ma życia, 
mierzonego przeze mnie jako obecność anionorodnika ponadtlenkowego gubionego przez 
łańcuch oddechowy w mitochondriach wszystkich organizmów. 
 
 

 
 
Rys. 4. Podziemne miasto pod Gieczwałdem. Pośrodku wśród wartości sygnału pierwiastka 
140 można dostrzec pionowo biegnące na mapie pęknięcie. 
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 Po sprawdzeniu, że woda ze świętego źródełka nie tyle zawiera informację fantomu 
superciężkich pierwiastków ale pierwiastki te w postaci chemicznej (sygnał pozostaje w 
wodzie po skasowaniu informacji w obniżonym polu  geomagnetycznym), konkluzja jest taka 
że głębokie wody podziemne przemywają uszkodzoną strukturę podziemnego miasta i 
wypłukują ORME i superciężkie pierwiastki.  
 Na rys. 5 przedstawione jest porównanie zawartości superciężkich pierwiastków w 
wodzie ze świętego źródełka w Gietrzwałdzie w porównaniu do ich obecności w materiałach 
pochodzących z innych podziemnych miast, tym razem stałych. Wulkan Etna na bieżąco 
wynosi na powierzchnię ziemi pierwiastki pochodzące z obecnego tam podziemnego miasta. 
Różowa sól kłodawska pochodzi z kopalni nad uszkodzonym podziemnym miastem, wreszcie 
podczas II Wojny Światowej Niemcy wywozili piasek z gdyńskich plaż, jako zawierajacy 
dużo pierwiastków rzadkich, potrzebnych do ich technologii. W pobliżu pod Mierzeją Helską 
znajduje sie uszkodzone miasto, z którego w jakiś sposób wydostają się superciężkie 
pierwiastki, prąd morski przenosi piasek zawierający te pierwiastki wzdłuż wybrzeża na 
wschód. Właśnie z piasku z plaży w Gdyni-Orłowie na którą jako dziecko chodziłam kąpać 
się w morzu, wyodrębniłam metodą ekstrakcji pierwszą minimalną ilość pierwiastka 115 
(mikrogramową). Wprawdzie większość piasku na gdyńskich plaż pochodzi obecnie z 
pogłębiarek oczyszczających dostęp do portu północnego w Gdańsku, to pierwiastki te krążą 
po całej okolicy Zatoki Gdańskiej. W glinie z klifu w Gdyni - Orłowie jest nieco więcej 
superciężkich pierwiastków, z niej oczyściłam kolejną porcję pierwiastka 115.  

 
Rys. 5. Porównanie fragmentu spektrów surowców do wydzielenia ORME różnego 
pochodzenia. Po kolei od góry ułożone według zawartości superciężkich pierwiastków: z 
wody ze świętego źródełka w Gieczwałdzie, z różowej soli kłodawskiej, z brązowej gliny z 
klifu w Gdyni - Orłowie, ze świeżego (kilka tygodni)  popiołu z Etny (zebranego ze śniegu)  
 
 Na rys. 6 przedstawiony jest wynik mojego pierwszego oczyszczenia pierwiastka 115 
z piasku z plaży w Gdyni-Orłowie. Cząstki elementarne pochodzą z podstawowego 
promieniowania pierwiastka 115. Pierwiastki wegiel i wodór od rozpuszcalnika 
ekstrakcyjnego, tlen to zanieczyszczenie informacyjne z wykonanej ze sklejki podstawy 
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spektroskopu na której była ustawiona elektroda zbierająca sygnał z ekstraktu znajdującego 
się w 5ml buteleczce. Pozostałe mniejsze sygnały to zanieczyszczenia z pierwotnej 
mieszaniny kilkudziesięciu pierwiastków występujących w podobnej zawartości jak 
pierwiastek 115. Skala wielkości sygnału jest logarytmiczna. 120cm na skali to ok. 10-krotna 
różnica zawartości substancji. Oznacza to, że zawartość pozostałych zanieczyszczeń to kilka 
procent. 
 

 
Rys. 6. Spektrum z oczyszczonego pierwiastka 115 z piasku z plaży w Gdyni-Orłowie. W 
rozdziale na spektroskopie weykorzystana została refrakcja w polu preparatu 
homeopatycznego z protonów.  Oznaczenia: G - grawitony, p- - antyprotony, p+ - protony, ee 
- para elektronowa Coopera, H - wodór, C - węgiel, O - tlen, (115) - pierwiastek 115.  Oś 
odciętych - kąt wiązki mierzony w stopniach, oś rzędnych - zasięg promieniowania Kategorii 
K10 z próbek na wyjściu spektroskopu mierzony w centymetrach.  
 
 Przykład Zatoki Gdańskiej pokazuje rozpowszechnienie superciężkich pierwiastków w 
okolicy. Proste obliczenie pokazuje że podziemne miasta o powierzchni setek kilometrów 
kwadratowych ważą setki milionów, a nawet miliardy ton, więc materiału pierwotnego jest 
dużo. Podobnie w przypadku Gietrzwałdu możemy się spodziewać, że zawarte w wodzie ze 
świętego źródełka ORME i superciężkie pierwiastki będą występować w całej okolicy. Część 
mieszkańców Gietrzwałdu uważa że taka sama woda jak w źródełku jest w wodociągach.  
 
 Skupiając się na superciężkich pierwiastkach, które sa tematem moich aktualnych 
badań, potraktowałąm troche po macoszemu pierwiastki ORME, a więc pierwiastki z szeroko 
pojętej gupy pierwiastków szlachetnych o zmienionych orbitalach elektronowych i jądrowych 
wykazujące zjawisko nadprzewodnictwa związane z obecnością elektronowej pary Coopera. 
Pierwiastki te jako pierwszy odkrył (w erze nowożytnej) David Hudson, charakteryzując ich 
właściwości i potrafiąc zmienić drastycznymi dziłaniami chemicznymi zyczajną formę 
pierwiastka w formę nadprzewodzącą i na odwrót. Opisał to w patencie 3 Opisał też obecność 
tych zmienionych pierwiastków w roślinach i ludzkim mózgu, jako niezbędnych dla funkcji 
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biologicznych. Od czasów Hudsona pojawiło sie kilka patentów dotyczących ORME, ale nie 
pojawiły sie publikacje naukowe. Oczywistym jest kiedy poznałam właściwości pierwiastków 
ORME i pierwiastków superciężkich, że cieszą się zainteresowaniem gemiów wojskowych i 
ich badania będą blokowane w świecie cywilnym. Dlatego o ORME w internecie znajdziemy 
bardzo mało a o superciężkich pierwiastach z liczbą atomow powyżej 100 praktycznie nic, z 
wyjątkiem pierwiastka 115 którego własciwości ujawnił Bob Lazar 4, 5. 
 
 
 
 
 
Struktury wody 
 
 Jak dowiedziałam się niedawno (maj 2025), według profesora Stanisława 
Szczepaniaka z Kielc, zajmującego się między innymi opracowywaniem nowych 
suplementów, w zdrowych komórkach ludzkich woda, ma strukturę heksagonalną, natomiast 
w komórkach nowotworowych tej struktury nie ma. Ogromna różnica, zmiana w myśleniu o 
nowotworach, a jednocześnie nowy kierunek w podejściu do terapii nowotworów. 
Sprawdziłam, że tak rzeczywiście jest. Przedstawiam wyniki doświadczeń w kolejności w 
jakiej je wykonywałam w jakiej odkrywałam możliwości metody. Na rys. 7 przedstawione są 
zdjęcia dwóch linii ludzkich komórek nowotworowych i dwóch ludzkich hodowli komórek 
zdrowych. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    HeLa              K562    zdrowe fibroblasty    zdrowe keratynocyty 
 
Rys. 7 Niewybarwiane linie komórkowe. 
 
 Wybrane zostały zdjęcia komórek niewybarwianych. Barwniki ze względu na swój 
chemiczny charakter aromatyczny mogłyby utrudniać pomiar. Badanie wykonane zostało z 
użyciem spektroskopu cząstek pola torsyjnego z rozdziałem wiązki w polu torsyjnym 
pochodzącym od protonów. 
 
 Na początek sprawdzenie czy są jakieś różnice pomiedzy komórkami nowotworowymi 
i zdrowymi, przez zbadanie kształtu sygnału cząstek pola torsyjnego dla wodoru. To pomiar 
blisko granicy rozdzielczości spektroskopu, więc trzeba się dobrze przypatrzyć. 
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Tabela 1 
kąt 
90-α 
 

HeLa K562 zdrowe
fibrobla
sty 

zdrowe 
keratyn
ocyty 

 

[°] zasięg 
K10 

zasięg 
K10 

zasięg 
K10 

zasięg 
K10 

 

16 690 680 720 680  
16,5 750 750 790 740  
16,75 820 820 820 790  
17 840 840 830 810  
17,25 860 860 830 810 H 
17,5 860 860 830 800 H 
17,75 830 830 810 800  
18 800 810 790 780  
18,5 710 730 730 720  
 

Rys. 8. Fragment spektrum pierwiastka wodoru dla czterech linii komórkowych. 
 
 
 Z tabeli 1 i wykresu rys. 8 widać, że w przypadku komórek nowotworowych sygnał 
wodoru jest wyższy i bardziej smukły niż w przypadku zdrowych komórek, gdzie sygnał 
wodoru jest u góry wyraźnie spłaszczony względem pomiarów wodoru w różnych 
substancjach chemicznych. Jest to wpływ pola kształtu. Czarna linia u góry to granica 
pomiarów wynikająca z jednej strony z nieliniowości (właściwie odchylenia od 
logarytmiczności), wynikającej z braku dostatecznej ilości nośników we wzmacniaczu 
radionicznym, z drugiej strony jest to ograniczenie wielkością laboratorium przy pomiarach, 
dlatego tej nieliniowości nie usuwam.  
 W przypadku skomplikowanych struktur pojawiają się dodatkowe sygnały 
symetrycznie względem pierwiastka generującego pole kształtu. Możemy więc pokusić się o 
sprawdzenie obecności takich sygnałów. W tabeli 2 i na rys. 9 są przedstawione wyniki. 
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Tabela 2 
Filtrowanie sygnału przy 17,25º (wodór), następnie osłabienie sygnału 16-krotnie i z tego 
zrobione spektrum. 
kąt 
90-α 
 

HeLa K562 zdrowe
fibrobla
sty 

zdrowe 
keratyn
ocyty 

struktura 

[°] zasięg 
K10 

zasięg 
K10 

zasięg 
K10 

zasięg 
K10 

 

9      
9,5 630 640 640 640  
10 650 630 730 710  
10,5 680 660 820 800  
11 770 730 830 830 heksagon. 

11,5 820 780 820 810  
12 840 840 730 760 tetraedr. 

12,5 840 840 690 720 tetraedr. 
13 790 770 650 690  
13,5 770 750 690 700  
14 820 810 730 750  
14,5 840 840 780 790 tetraedr. 
15 790 790 820 830 heksagon. 
15,5 720 740 810 790  
16 710  690   
16,5 750  780   
17 840  830  H 
17,5 840  830  H 
18 750  770   
18,5 700  700   
19 720  770   
19,5 770  830   
20 840  810   
20,5 800  730   
21 740  640   
21,5 720  730   
22 820  750   
22,5 840  760  O 
23 810  750   
23,5 740  830   
24 680  790   
24,5 640  720   
25 630  650   
25,5 640  630   
26 630  630   
26,5      
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Rys. 9. Spektra pola kształtu struktury wody. Pośrodku sygnał wodoru, pozostałe piki 
pochodzą od pola kształtu wody w komórkach nowotworowych; HeLa, K562 i zdrowych 
komórkach: fibroblasty, keratynocyty. Sygnały pola kształtu są symetryczne względem 
sygnału od pierwiastka będącego źrodłem pola kształtu. 
 
 W zbadanym zakresie są po dwa sygnały po bokach wodoru pochodzące od samego 
wodoru, a nie od innych składników komórki, jako że wstępne filtrowanie przez sygnał 
wodoru odcięło wszystko co nie jest w ścisłym związku chemicznym. Ten niewielki sygnał 
tlenu zaznaczony na wykresie 9 (w przypadku drugiej krzywej jest przykryty silniejszym 
sygnałem pola kształtu) prawdopodobnie pochodzi od wiązań z tlenem, ale też może 
pochodzić z metody ściągania sygnału z butelki po filtrowaniu. 
  Dla dwóch linii nowotworowych i dla dwóch zdrowych, te dwie pary sygnałów są w 
innych położeniach, ale mają takie same położenie w grupach. Nie ma więc raczej 
wątpliwości, że struktura wody w komórkach nowotworowych i komórkach zdrowych mocno 
się różni. Wyznaczenie jaka to stuktura wynika z następnej tabeli. Dla uproszczenia już w 
tabeli dotyczącej hodowli komórkowych wpisane zostały odniesienia do struktury 
heksagonalnej i tetraedrycznej. 
 W tabeli trzy przedstawione zostały pomiary służące identyfikacji poszczególnych 
struktur wody. Najpopularniejsze znane struktury wody to tetraedryczna, heksagonalna i 
pentagonalna. Tetraedryczna w postaci tetraedrów podobnie jak w strukturze diamentu, to  
najbardziej stabilna odmiana i obecna w zwykłej wodzie dejonizowanej nie poddanej 
specjalnym procedurom. Woda heksagonalna w kształcie sześcikątów ułożonych na 
płaszczyźnie, podobnie jak trylinka na drodze, była przez wiele lat celem różnych urządzeń 
energetyzujących, magnetyzerów, strukturyzatorów, które miały z niej uczynić wodę 
zdrowszą. Proste tradycyjne metody nie umożliwiają jednak określenia struktur wody. 
Struktura heksagonalna występuje w wodzie zamarzniętej, co stwierdzono metodami 
rentgenograficznymi. Ze względu na ułożenie struktur w płaszczyzny, mogą się one 
przesuwać względem siebie, dlatego lód jest śliski, a woda o strukturze heksagonalnej 
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powinna mieć mniejszą lepkość. Odnośnie wody ciekłej od lat trwa dyskusja na temat 
trwałości struktur wody. Większość naukowców przychyla się do rozpadu struktur w ciągu 
milisekund. Inni dokonują obliczeń kwantowo-mechanicznych aby pokazać możliwość 
istnienia względnie trwałych struktur. Na około sto publikacji, które przeczytałam na ten 
temat nie ma zgodności, co do tego, jakie struktury się tworzą. Ile prac na ten temat tyle i 
struktur. Tutaj nie znajdujemy jakiś silnych podstaw do badań eksperymentalnych. Ciekawy 
jest tutaj patent 8, w którym w obliczeniach kwantowomechanicznych wykazano obecność 
względnie trwałych struktur heksagonalnej i pentagonalnej. Pięciokątów nie możemy ułożyć 
na płaszczyźnie tak aby do siebie przylegały, tworzą one w wodzie dwunastościan foremny. 
W patencie 9 opisano natomiast sprzyjanie pewnych jonów obecnych w wodzie tworzeniu 
struktur heksagonalnej i pentagonalnej. Strukturze heksagonalnej sprzyjają jony: litu, sodu, 
wapnia, strontu, srebra i cynku. Strukturze pentagonalnej sprzyjają jony: potasu, rubidu, 
magnezu, glinu, chloru i cezu. W ciągu wielu lat, w których obok innych tematów 
zajmowałam się wodą, znalazłam tylko dwie prace doświadczalne, których wyniki 
wskazywały na obecność struktur wody innych niż tetraedryczna.  
 Wyniki dotyczące eksperymentów ustalenia wzorców struktur wody zamieściłam w 
tabeli 3.  W kolumnie nr 3 przedstawione są sygnały cząstek pola torsyjnego ze struktury lodu 
wytworzonego z wody dejonizowanej, jako wzorca struktury heksagonalnej. W kolumnach 4 i 
5 przedstawiłam wyniki badania struktury wody poddanej działaniu urządzenia ADR-4 
wynalezionego i produkowanego przez Stanisława Adriana Wosińskiego (firma ADR-
System). Po postawieniu szklanki z wodą dejonizowaną na urządzeniu ADR-4, mieszaniu 
wody przez 1min i pozostawieniu jej na urządzeniu przez 1h, woda nabrała cech wody 
heksagonalnej (kolumna 4), po zestawieniu jej z urządzenia po 10min była w całości wodą 
tetraedryczną. Dotyczy to wody dejonizowanej, trwałość struktury heksagonalnej będzie 
zależała od składu jonowego wody. W kolumnie 11 zawarłam wyniki badania struktury 
pentagonalnej, która tworzy się w obecności jonów potasu. Ten wynik jest ważny, z tego 
względu, żeby pokazać, że w zakresie badanych sygnałów w okolicy sygnału wodoru, te trzy 
struktury są dobrze rozróżnialne, a ich sygnały nie nakładają się na siebie. 
 
 
Tabela 3 
1/16 filtrowanie 17,25º (wodór) 1/16→spektrum 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

kąt 
90-α 
 

struktura Lód 
1/16 

woda 
na 
ADR-4 
1h 

woda 
zestawi
ona z 
ADR 
10min 

woda 
Gietrz
wałd ze 
źródełk
a 
kas. 

woda 
Gietrz
wałd z 
wodoci
ągu 
kas. 

woda  z 
rzeki 
Giłwa,  
Gietrz
wałd 

woda z 
Lourde
s 
zdjęcie 

woda z 
Medjug
orie 
zdjęcie 

0,25g 
KCl/30
ml 
wody 

[°]  zasięg 
K10 

zasięg 
K10 

zasięg 
K10 

zasięg 
K10 

zasięg 
K10 

zasięg 
K10 

zasięg 
K10 

zasięg 
K10 

zasięg 
K10 

0  620         
0,5  640         
1  700         
1,5  770         
2  790         
2,5  770         
3  710         
3,5  630         
4  620         
4,5  630         



 12 

5  720         
5,5  790         
6  770         
6,5  680         
7  640        610 
7,5  620        640 
8  610        730 
8,5 pentagon 610        820 
9  620        770 
9,5  630 640 620 650 640 650 640 630 720 
10  670 690 620 680 680 700 710 690 640 
10,5  760 790 630 750 760 760 790 800 610 
11 hexagon. 800 820 650 800 830 800 830 840 630 
11,5  780 790 780 760 790 760 790 810 690 
12 tetraedr. 730 710 820 710 720 720 730 750 740 
12,5 tetraedr. 650 650 820 710 690 710 690 700 810 
13 pentagon 610 610 740 690 690 690 660 680 820 
13,5 pentagon 630 630 730 690 710 700 720 730 760 
14  680 680 790 690 740 690 750 770 700 
14,5 tetraedr. 770 800 830 740 770 730 810 810 650 
15 hexagon. 810 830 740 800 840 800 840 850 740 
15,5 pentagon 780 800 680 770 810 760 810 820 820 
16 pentagon 730 740 700 690 740 690 740 760 830 
16,5  710 730 740 690 720 690 730 730 760 
17  790 810       790 
17,25 H 820 840       830 
17,5  790 800       790 
18  740 750       760 
18,5 pentagon 700 700       830 
19 pentagon 790 810       820 
19,5  810 830       780 
20  780 780       700 
20,5  710 700        
21  640 640        
21,5  620 620        
22  640         
22,5 O 700         
23  680         
23,5  780         
24  770         
24,5  710         
25  630         
25,5  610         
26  610         
           
     bez 

filtracji 
bez 
filtracji 

bez 
filtracji 

bez 
filtracji 

bez 
filtracji 

 

           
76     630 630 700 630 640  
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76,5     700 690 730 700 680  
77     770 780 760 770 760  
77,5 (115)    820 840 810 840 840  
78     780 790 780 810 810  
78,5     750 740 760 720 730  
79     720 730 730 720 730  
79,5     750 770 780 790 770  
80 •    810 830 810 820 820  
80,5     770 750 780 780 790  
81     740 720 750 720 730  
81,5     780 800 770 790 800  
82 •    800 830 810 820 820  
82,5 •    810 830 820 820 820  
83     780 800 770 790 790  
83,5     810 840 810 750 740  
84     790  790    
 
 Teraz możemy przejść do pomiarów wody z Gietrzwałdu. W kolumnie 6 umieszczone 
są wyniki badania wody ze świętego źródełka w Gietrzwałdzie. Woda ze źródełka posiada 
strukturę heksagonalną. Teraz przejdźmy w dół tej tabeli  do kąta 77,5°, to wyniki z 
bezpośredniego pomiaru wody. Określenie bez filtracji oznacza, że sygnał nie był wstepnie 
filtrowany dla częstotliwości wodoru. W położeniu tym widzimy obecność pierwiastka 115, a 
poniżej - innych superciężkich pierwiastków. Woda jednak pochodzi z głębokich źródeł 
omywających uszkodzone podziemne miasto, w którym supercieżkie pierwiastki obecne są w 
ilościach milionów ton. Woda taka może występować więc na terenie wielu kilometrów 
kwadratowych. Woda znajdująca się w wodociągu w Gietrzwałdzie ma ten sam skład zawiera 
superciężkie pierwiastki i ma strukturę heksagonalną. Podobnie woda w rzece Giłwa płynącej 
przez Gietrzwałd ma ten sam skład i strukturę heksagonalną.  
 Zbadałam też ze zdjęć wodę z Lourdes i Medjugorie. One również zawierają 
superciężkie pierwiastki i mają strukturę heksagonalną. Zostało to zawarte w tabeli 3. 
Wcześniej nie przypadkowo poruszyłam zagadnienie obecności struktury heksagonalnej 
wody w zdrowych komórkach ludzkich i braku takiej struktury w komórkach 
nowotworowych. Od wielu lat  wynalazcy na całym świecie konstruują różne urządzenia do 
wytwarzania wody heksagonalnej ze zwykłej wody nie posiadającej takiej struktury. 
Wszystko w ramach dobrze udokumentowanych właściwości zdrowotnych takiej wody, a 
bardziej dosłownie jej właściwości leczniczych. Tu nasuwają mi się znane mi przykłady jej 
leczniczych właściwości w przypadku cukrzycy. Ale nie chcę tu dokonywać przeglądu tego 
zagadnienia, zresztą wymagałoby to gruntownego przeczytania literatury z tego tematu, w 
świetle nowej wiedzy, a chodzi mi jedynie o zaznaczenie, że z moich badań wynika, że woda 
obecna w źródłach pod Gietrzwałdem ma potencjalne właściwości lecznicze o cechach 
podobnych do wody z Lourd i wody z Medjugorie. 
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